
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: marcela.brozkova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 257922040 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 257922040 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 006163/12/OVDŽP/Lb Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     014126/17/OVDŽP Brožková 17.07.2017 
 

 
 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Městská část Praha- Zbraslav, Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5- Zbraslav, 156 00 Praha 516 

 

podala v zákonné lhůtě odvolání proti rozhodnutí ,,ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM“  pro 
stavbu nazvanou ,,Komunikace a dešťová kanalizace“ v rámci stavby nazvané ,,Prodloužení komunikace 
Panské zahrady“ Praha- Zbraslav na pozemcích parc.č. 70, 86/1, 86/11, 91/1, 124 v k.ú. Zbraslav, které 
vydal Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí jako správní orgán dne 
12.6.2017 pod spis. zn. 006163/12/OVDŽP/Lb, č.j. 011823/17/OVDŽP.  

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

 

abyste se k němu vyjádřili ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 

Ing. arch. Miluše Hamrská 
zástupce vedoucí odboru 

  
 

 
 
Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání 
 
 
 
 



Č.j. 014126/17/OVDŽP str. 2 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: …………………   Sejmuto dne: ……………………….. 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci stavebního řízení ve smyslu § 115 odst. 5 stavebního zákona doporučeně do vlastních rukou 
(dodejky):  
Ing. arch. Vlastislav RUBEK, ARC STUDIO, IDDS: p2cbvfb (zástupce MIPIACE s.r.o.) 
             místo podnikání: Pohořelec č.p. 111/25, Praha 1-Hradčany, 118 00 Praha 011 
Městská část Praha - Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Zbraslav, 156 00 Praha 516 
 
účastníci stavebního řízení ve smyslu ustanovení §144 správního řádu a § 115 odst. 5 stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou – vyvěšením na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16 po dobu 15 dnů, do 
textových příloh odvolání lze nahlédnout na odboru výstavby- pracoviště Zbraslav, Zbraslavské nám. 
464. Jedná se o pozemky těchto parcelních čísel 64, 66, 67, 69, 54/1, 52, 49, 47, 45, 43, 44/1, 42/1, 41/1, 
91/2, 90, 84, 85/1, 83/1, 86/2, 86/3, 86/4, 86/5, 86/6, 86/8, 86/25, 86/15, 86/16, 72 v k.ú. Zbraslav.   
 
pro informaci vyvěšení na úřední desce Městské části Praha – Zbraslav  
se žádostí o vyvěšení písemnosti na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o 
podání informace o vyvěšení (vyvěšení má informativní charakter bez právních účinků doručení). 
 
ostatní: 
MIPIACE s.r.o., IDDS: 87imwjd 
 sídlo: Na Perštýně č.p. 342/1, 110 00 Praha 1- Staré Město  
 
 
 
 
 
 
 


